
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   141/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

265/2023

02/10/2023

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

20/10/2023
Pregão eletrônico
141/2023 - PE
265/2023

Aquisição de materiais elétricos para as festividades de final de ano, conforme
solicitação da Secretaria de Cultura - Oficio nº 10/2023.

Lote: 1

Participante: CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Cabo de cobre PP 2x2, 5mm - Cabo de cobre PP 2x2, 5mm 3.000,0 M 3,40 10.200,00

2 Cabo de cobre PP 2x4 mm - Cabo de cobre PP 2x4 mm 1.500,0 M 5,07 7.605,00

3 Conector perfurante primário 16/95mm sec-1,5-10m - Conector
perfurante primário 16/95mm sec-1,5-10m

100,000 PÇ 5,07 507,00

4 Cordão paralelo preto 2 x 1,5mm - Cordão paralelo preto 2 x 1,5mm 2.000,0 M 1,56 3.120,00

7 FITA AUTO FUSÃO 10M - Fita auto fusão 10m 50,000 ROLO 15,47 773,50

18 Rabicho para lâmpada com bocal de cobre estanhado E-27, preto. -
Rabicho para lâmpada com bocal de cobre estanhado E-27, preto.

500,000 UN 1,37 685,00

Total do Participante: 22.890,50

Lote: 2

Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA
5 Festão Verde Com Neve, Festão Verde com Neve Material: PVC e

fios de ferro Tamanho: 2 metros 9 de largura Cores Predominantes:
Branco e Verde . - Festão Verde Com Neve, Festão Verde com Neve
Material: PVC e fios de ferro Tamanho: 2 metros 9 de largura Cores
Predominantes: Branco e Verde .

100,000 UN 36,00 3.600,00

6 Festão Verde, material: PVC e fios de ferro Tamanho: 2 metros, 9 de
largura Cores Predominantes: Verde - Festão Verde, material: PVC e
fios de ferro Tamanho: 2 metros, 9 de largura Cores Predominantes:
Verde

200,000 UN 22,00 4.400,00

Total do Participante: 8.000,00

Lote: 3

Participante: BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORACOES LTDA
8 Lâmpada de led bulbo 9w 6500k 20.000 hrs, com selo procel -

Lâmpada de led bulbo 9w 6500k 20.000 hrs, com selo procel
1.500,0 UN 4,78 7.170,00

9 Lâmpadas strobos com emissor de 50 flashes por minuto, com
visualização de até 1000m, IP44, blindados para uso externo,
modelo tartaruga 220v. - Lâmpadas strobos com emissor de 50
flashes por minuto, com visualização de até 1000m, IP44, blindados
para uso externo, modelo tartaruga 220v.

100,000 UN 16,80 1.680,00

10 Mangueira de Led chata RGB, com controlador, com visualização
190º, cobertura em PVC com filtro UV, 10mm de diâmetro, 24
Leds/m, 220V, resistente à intempéries - Rolo com 10 metros. -
Mangueira de Led chata RGB, com controlador, com visualização
190º, cobertura em PVC com filtro UV, 10mm de diâmetro, 24
Leds/m, 220V, resistente à intempéries - Rolo com 10 metros.

10,000 ROLO 111,00 1.110,00

11 Mangueira de LED chata RGB, efeito NEON - Mangueira de LED 10,000 ROLO 1.050,00 10.500,00



Página: 2/2
chata RGB, efeito NEON com controlador, com visualização 190°,
cobertura em PVC com filtro UV, 10mm de diâmetro, 24 LEDS/m,
220V, resistente a intempéries - Rolo com 100 metros.

Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

12 Mangueira luminosa de LED na cor azul, efeito NEON, em PVC
flexível transparente - Mangueira luminosa de LED na cor azul,
efeito NEON, em PVC flexível transparente, de 13mm, 2 fios, com
36 LEDS por metro, 220V, LEDS na horizontal, que permite corte a
cada 1 metro - rolo com 100 metros; acompanha 5 kits com
rabicho, transformador, com plugs de 2 pinos; acompanha 5 tampas
de vedação em silicone e 2 conectrones com soquete de encaixe

10,000 UN 680,00 6.800,00

13 Mangueira luminosa de Led na cor azul, em PVC flexível
transparente , de 13mm, 2 fios, com 36 Leds por metro, 220V, Leds
na hprizontal, que permite corte a cada 1 metro - Rolo com 100
metros; acompanha 5 Kits com rabicho, transformador, com plugs
de 2 pinos; acompanha 5 tampas de vedação em silicone e 2
conectores com soquete de encaixe. - Mangueira luminosa de Led
na cor azul, em PVC flexível transparente , de 13mm, 2 fios, com 36
Leds por metro, 220V, Leds na hprizontal, que permite corte a cada
1 metro - Rolo com 100 metros; acompanha 5 Kits com rabicho,
transformador, com plugs de 2 pinos; acompanha 5 tampas de
vedação em silicone e 2 conectores com soquete de encaixe.

10,000 ROLO 547,40 5.474,00

14 Mangueira luminosa de Led na cor branco frio, em PVC flexível
transparente , de 13mm, 2 fios, com 36 Leds por metro, 220V, Leds
na horizontal, que permiete corte a cada 1 metro - Rolo com 100
metros, acompanha 5 Kits com rabicho, transformador, com plug de
2 pinos, acompanha 5 tampas de vedação em silicone e 2
conectores com soquete de encaixe. - Mangueira luminosa de Led
na cor branco frio, em PVC flexível transparente , de 13mm, 2 fios,
com 36 Leds por metro, 220V, Leds na horizontal, que permiete
corte a cada 1 metro - Rolo com 100 metros, acompanha 5 Kits com
rabicho, transformador, com plug de 2 pinos, acompanha 5 tampas
de vedação em silicone e 2 conectores com soquete de encaixe.

40,000 ROLO 547,40 21.896,00

15 Mangueira luminosa de Led na cor branco quante, em PVC flexível
transparente, de 13mm, 2 fios, com 36 Leds por metro, 220V, Leds
na horizontal, que permite corte a cada 1 metro - Rolo com 100
metros; acompanha 5 Kits com rabico, transformador, com plugs de
pinos; acompanha 5 tampas de vedação em silicone e 2 conectores
com soquete de encaixe. - Mangueira luminosa de Led na cor
branco quante, em PVC flexível transparente, de 13mm, 2 fios, com
36 Leds por metro, 220V, Leds na horizontal, que permite corte a
cada 1 metro - Rolo com 100 metros; acompanha 5 Kits com rabico,
transformador, com plugs de pinos; acompanha 5 tampas de
vedação em silicone e 2 conectores com soquete de encaixe.

40,000 ROLO 547,40 21.896,00

16 Mangueira luminosa de Led na cor verde, em PVC flexível
transparente, de 13mm, 2 fios, com 36 Leds por metro, 220V, Leds
na horizontal, que permite corte a cada 1 metro - Rolo com 100
metros; acompanha 5 Kits com rabicho, transformador , com plugs
de 2 pinos; acompanha 5 tampas de vedação em silicone e 2
conectores com soquete de encaixe. - Mangueira luminosa de Led
na cor verde, em PVC flexível transparente, de 13mm, 2 fios, com
36 Leds por metro, 220V, Leds na horizontal, que permite corte a
cada 1 metro - Rolo com 100 metros; acompanha 5 Kits com
rabicho, transformador , com plugs de 2 pinos; acompanha 5
tampas de vedação em silicone e 2 conectores com soquete de
encaixe.

10,000 ROLO 547,40 5.474,00

17 Mangueira luminosa de Led na cor vermelho, em PVC flexível
transparente, de 13mm, 2 fios, com 36 Leds por metro, 220V, Leds
na horizontal, que permite corte a cada 1 metro - Rolo com 100
metros, acompanha 5 Kits com rabicho, transformador, com 2 plugs
de 2 pinos; acompanha 5 tampas de vedação em silicone e 2
conectores com soquete de encaixe. - Mangueira luminosa de Led
na cor vermelho, em PVC flexível transparente, de 13mm, 2 fios,
com 36 Leds por metro, 220V, Leds na horizontal, que permite corte
a cada 1 metro - Rolo com 100 metros, acompanha 5 Kits com
rabicho, transformador, com 2 plugs de 2 pinos; acompanha 5
tampas de vedação em silicone e 2 conectores com soquete de
encaixe.

10,000 ROLO 547,30 5.473,00

19 Tubos SNOWFALL LED BRANCO (0,80M), tubo led função meteoro,
com 60 lâmpadas brancas, visualização 360º, bivolt. - Tubos
SNOWFALL LED BRANCO (0,80M), tubo led função meteoro, com 60
lâmpadas brancas, visualização 360º, bivolt.

300,000 M 16,80 5.040,00

20 Tubos SNOWFALL LED BRANCO (1.00M), tubo led função meteoro,
com 60 lâmpadas brancas, visualização 360º, bivolt. - Tubos

300,000 M 16,79 5.037,00



Página: 3/3
SNOWFALL LED BRANCO (1.00M), tubo led função meteoro, com 60
lâmpadas brancas, visualização 360º, bivolt.

Total do Participante: 97.550,00

Total Geral: 128.440,50


